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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.30
Kaader 63,64
Daatum 14.02.1904
Protokolli number 2

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Mart Kull on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mart Kull Peakohtumees
Tomas Kiik Kohtumees
Josep Toming Kohtumees

Tulid ette Awinorme Walla ja Kõweriku küla pobol inimesed Mart Waino Jaani poeg
ja Karel Kukk Mihkli poeg ja palusid Wallakohut nende kaupa ja kontrakti
kinnitada mis nemad krunti renti peale andmise ja võtmise pärast enda vahel
tehnud

1. Mart Waino Jaani poeg annab oma pobolikrunt mis Avinorme wallas ja Kõweriku
küla maade piirites seisab N 527 ja 3 31/100 dessatini suur Karel Kukke kätte
wiie Aasta peale renti peale selle renti ette kakskümmend rubla (20 Rubl) Aastas
mis wiie Aasta peale ükssadda (100) rubla välja teeb, Karel Kukk maksab nüid
kohe kontrakti allakirjutamise juures Mart Wainole kolme Aasta rent ette ära
wiiskümend wiis rubla (55 Rubl), wiis rubla jäeb Karel Kukke kätte Kronorenti ja
teiste krunti maksude ette 1904 Aasta maksude tarwis; ja maksab Karel Kukk igga
poole Aasta pärast Wallavalitsuse juure selle krunti ette Krono renti ja teised
thaaldrimaksud mis selle krunti eest nõutakse, mis maksud saawad sellest rentist
mis Karel Kukkel veel kahe Aasta ette 40 Rubla maksa jäeb maha arwatud; teetegu
teeb Karel Kukk

2. Karel Kukke kätte saab keik heinamaad ja põllutükkid mis selle krunti sees on
prukimiseks oma tahtmise järel kas põlluks ehk heinamaaks prukida, ja ei tohi
Karel Kukk sedda krunti ei liiwa egga saviaukudega rikkuda, peab igga Aasta
põllutükkide peale kus tarvis sõnnikud panema, et need metsmaaks ei jäe, honed
mis selle krunti peal on üks elumaja ja laut ja Ait jäwad tühjaks ja voib Karel
Kukk lauta ja Aita heinad panna, Karel Kukk peab nende majade jarel vatama et
keski neid ei rikku ja et tuul nende kattusid ära ei lõhu
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3. Krunti ümber on praegust vana aeda mis tükkati lagunenud. Karel Kukk ei ole
kohustatud selle kruntile uut aeda ümber tegema peab agga vana aeda kohendama ja
selle üle valvama et keski wana aja puid ära ei wee.

4. Kui wiie Aastane kontraktiaeg tais siis annab Karel Kukk ehk tema pärija se
krunt sel 23 Aprilil 1909 Aastal Mart Waino kätte jälle taggasi sellesama
seisuses kudaviisi se krunt on tema kätte sanud ja annab Karel Kukk oma käest
kolm koormad sõnnikud kartuli maa tarwis

Selle kontrakti kinnitamiseks on molemad kontrakti tegijad omad nimed
allakirjutanud

Mart Wainu (Allkiri)

Karel Kukk ei moista kirjutada tema palwe peale kirjutas Maetsma küla kaupmees
Semjon Andrejev Jekimov (Allkiri kirillitsas)

1904 Aastal Webrouri kuu 14 pääwal on se eesseisaw susanaline kontrakt Awinorme
Wallakohtule Awinorme Wallamajas kohtu protokolli üleskirjutamiseks ja
kinnitamiseks ette kantud Avinorme valla ja Kõweriku küla pobbol inimeste Mart
Wainu Jaani poja ja Karel Kukke Mihkli poja poolt krunti N 527 renti peale
andmise ja võtmise pärast ja on need kontrakti tegijad Wallakohtule tuntud ja
teatud ja nemad õiguse võimelised enda vahel kontraktisid ja leppinguid teha ja
on nende kontrakt tänasel pääval Wallakohtu Aktiramatuse N 2 all üleskirjutud ja
kohtu poolest kinnitud sanud ja saab kohtu poolest tõeks tunnistud et Mart Wainu
on oma nime oma kaega allakirjutanud. Karel Kukke eest agga kes kirjutada ei
moista on tema palve peale Awinorme Walla ja Maetsma küla kaupmees Semen
Andreiwitsch Jakimov alla kirjutanud

M. Kull. (Allkiri)

T. Kiik (Allkiri)

J Toomik (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

Karel Kukk maksis siin kohtu juures Mart Wainule kolmkümmend rubla välja ja on
ennemalt Mart Wainule kakskümmend wiis rubla kätte annud üle pea 55 Rubl.

Raha 55 Rubl olen vastu votnud Mart Wainu (Allkiri)
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